
UCHWAŁA NR XX/155/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 21 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/148/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 28 czerwca 2016 r. w 
sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379,  911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. 
poz. 238, 532, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195)  - Rada Gminy w 
Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/148/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie zmian w 
Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie: "W załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 2016 rok „Limit 
wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w 2016 roku” wprowadza się następujące zmiany:

a) w dziale 010, rozdziale 01010 zadanie: "Rozbudowa oczyszczalni ścieków polegająca na przebudowie 
zbiorników z modułu pierwszego wraz ze zbiornikiem retencyjnym w miejscowości Dobroń, ul. Zakrzewki" 
zmniejsza się o 1 800 000,00 zł. Po zmianie plan wydatków na to zadanie wynosi 30 000,00 zł,

b) w dziale 600, rozdziale 60016 wprowadza się zadanie: "Przebudowa fragmentu drogi w miejscowości 
Wymysłów Francuski " kwota 236 000,00 zł;

2) Załącznik nr 4 do uchwały Nr XIX/148/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 28 czerwca 2016 r.  otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

3) § 6 otrzymuje brzmienie: W związku ze zmianami w przychodach, o których mowa w § 3 niniejszej uchwały  
§ 15  uchwały Nr XIV/99/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dobroń na 2016 rok otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
pożyczek i kredytów na:

1. finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  budżetowego do wysokości  
450 000,00 zł;

2. finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie  557 307,00 zł;

3. spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań 844 900,00 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy w 
Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 2D124974-7B43-49B0-85AE-53879AD6BFCE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/155/2016

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 21 lipca 2016 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  GMINY DOBROŃ W ROKU 
2016

Klasyfikacja 
budżetowa

Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

600 - 60004 Dotacja celowa dla Gminy Łask z przeznaczeniem 
na dofinansowanie komunikacji miejskiej – linia 
„D”

18 000,00 -

600 - 60004
Dotacja celowa dla Gminy Łask na finansowanie 
powierzonego zadania w zakresie transportu 
zbiorowego

7 810,67 -

600 - 60014
Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego na 
dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4912E Dobroń – Ldzań, Gmina 
Dobroń

709 500,00 -

600 – 60016 Dotacja celowa dla Gminy Pabianice na 
dofinansowanie zadania pn: Przebudowa drogi 
gminnej na odcinku Bychlew – Terenin o długości 
2 851 mb gmina Pabianice wraz z odcinkiem drogi 
na terenie Gminy Dobroń o długości ok. 40 mb 
będącej ciągiem komunikacyjnym drogi 108274E

10 000,00
-

754 - 75412 Dotacja celowa z przeznaczeniem na wydatki 
rzeczowe ochotniczych straży pożarnych z terenu 
gminy

- 40 000,00

801 - 80146 Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego na 
realizację zadania – zatrudnienie doradcy 
metodycznego nauczania zintegrowanego w 
Powiatowym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli i 
Doradztwa Metodycznego w Pabianicach

5 000,00 -

851 - 85195 Dotacja celowa na realizację programu 
współpracy Gminy Dobroń z organizacjami 
pożytku publicznego

- 6 000,00

900 - 90095 Dotacja celowa dla spółki wodnej - 10 000,00
921 – 92114 Dotacja podmiotowa dla Dobrońskiego Centrum 

Kultury 400 000,00 -

926 - 92605 Dotacja celowa dla klubów sportowych na 
realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i 
sportu

-
156 000,00

OGÓŁEM: 1 150 310,67 212 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy w 
Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 2D124974-7B43-49B0-85AE-53879AD6BFCE. Podpisany Strona 1



Id: 2D124974-7B43-49B0-85AE-53879AD6BFCE. Podpisany Strona 2




